



MILTÄ "MAALLA ON MIUKKAVAA" -ETELÄ-SAVO NÄYTTÄÄ 2030?

MITÄ PITÄISI TEHDÄ. E

"villi kortti"

Ympäristö, ilmasto, luonto

Asuminen, väestö, monipaikkaisuus

Infra, saavutettavuus, liikkuminen

Yhteisöllisyys, osallisuus

Muut aiheet

"villi kortti"

Luonto on monimuotoista

Ihmisten vakituinen kotikunta ei määritä osallistumista paikallisyhteisöjen toimintaan, osaataan olla luontevasti toistemme kanssa

nopeat ja toimivat tietoliikenneyhdykset

maalla asuu monenlaisia ihmisiä, eri elinkeinojen edustajia, erilaisia yrittäjiä ja yrityksiä

yhdysoyhteinen miljardööri rakastuu Etelä-Savoon, asettuu asumaan ja tuo kontakteillaan runsaasti investoijia ja maailmanluokan tietoyhtiöläisiä metsäpalojen riivaamaasta Kaliforniasta

paridemat yleistyvät, sikapuuotasto ja ilmastomuutos, rissätyivät käsissä, pako maaseudun suhteellisesti turvallisiin oloihin on voinut olla, kaupunkien infra ja siljitykset, ruuantuotanto ja julkisen talous romahtavat

Otetaan koko perheen monipaikkaisuus huomioon ja opetukseseen liittyä länsisäädäntä uudistetaan tarvittaessa siten, että etäkouluopivat ovat mahdollisia (joko fyysisesti toisen koulun tiloissa tai digitaalisesti ja paikkariippumattomasti omaan kouluun)

Välillä asioita on hyvä katsoa Saturnuksen renkaalta.

Biotalouden, etenkin biokaasun kehittämisessä vahva ote maakunnalla

Hyvin kriittinen asenne kaivoksiin, kaivoksiin vain sellaisiin paikkoihin, joiden ympäristöhaitat täysin hallittavissa

Tyhjiin ja vajaakäytössä olevien kauppa, koulu, teollisuus ym. rakennusten markkinoinnin tehostaminen

tehdään hyviä kaavoja yhdessä käyttäjien / tonttien ostajien kanssa

otetaan monipaikkaiset ihmiset mukaan kehittämiseen, hekin ovat kunnan jäseniä

Ilmastomuutoksen osaltaan aiheuttama Saimaan ja muiden vesistöjen uhkaava rehevöityminen on saatu hallintaan, yhteistyö vesistöjohtajien tuen eri toimijat yhteen

paikkariippumaton työntekijä on luontevaa

Tietoliikenne: laajakaistayhteydet toimivat joka paikassa

kaikki pääsevät mukaan digiloikkaan, seniorit saavat tarvitsemansa avun kaikkiin teknisiin ongelmiin helposti

kouluun ei ole liian pitkä matka

erilaisten toimittajien hinta on niin hokutteleva, että niitä hankkivat käyttöönsä monenlaiset kulttuuritoimijat ja start-up -yrittäjät, syntyy hedelmällistä vuorovaikutusta ja konkreettisia tekoja

Tietoa alueen palveluista ja tapahtumista löytyy helposti ja koostuu.

Vaihtoehtoisia asumismahdollisuuksia tarjolla, kokeiluasuminen, yhteisöasuminen

Kaasulatauspisteitä ja kaasulaitoksia (biokaasu), tuetaan kaasuautojen hankintaa

Oppilaitosten säilyminen ja vahvistaminen alueella, uusien koulutuslaitosten perustaminen ja jopa kokonaan uuden korkeakoulun saaminen Etelä-Savoon

Pop up -yrittäjätoimintaa esim. rannien puhdistusta, kesäkahvila, renkaan vaihtoa, osa toimeentulosta tästä. Vetoketuumpelimo, Ikkunan pesuu :)

Käytetään kumppanuuspyytämällä aktiivisesti eri ihmisten törmäyttämässä ja osallistamisessa

pidetään yllä jatkuvaa vuoropuhelua, otetaan yhteyttä mieluummin liikkua kuin liian vähän

Opastettuja luontotoimivia asiointituntien johdolla

tiedämme tarkasti mikä maaseudulla viettää aikansa ja osamme mitoitaa palvelut oikein

sähköautot saa ladattua joka puolella, ekosähköllä tottakai!

Kyötoimijoita, aluejohtokuntia ym. tuetaan, jotta toiminta kiinnostaa asukkaita ja pysyy elävänä

Kokoontumistiljoja tarjolla

tarpeen tullen löytää ja saa apua arkisiin ongelmiin

Saa pöytäpöytä

ohikulkevalle maaseutu näyttäät asutulle ja hyvinvoivalle

Pidetään jokainen positiivinen puheparsi, kun omasta maakunnastamme puhumme, pois vähätellyt ja moittiminen

Vahvistetaan Saimaa-brändiä

Julkisen liikenteen palvelujen ylläpito ja kehittäminen

tilastointia väestön liikkeistä ja tiedon analysointia pitää tehostaa

Saimaan vetovoima kasvaa maailmanlaajuisesti ja hyvällä yhteistyöllä kasvavat kävijämäärät luontokohteisiin pysyvät hallinnassa

kyläkouluissa on myös etäopillaisia (fyysisesti maaseudulla, vaikka kävisivät varsinaista koulua jossain muualla, helpottaa vanhempien etäyhteyksiä)

Tieyhteydet ajettavassa kunnossa

voimakkaasti, siihen liittyvää osaamista kumuloituu maakuntaan, alueen kunnat käyttävät puuta julkisessa rakentamisessa yhä enemmän

Aktiivien kylä ja toimiva kyläyhdistys

ohikulkevalle maaseutu näyttäät asutulle ja hyvinvoivalle

Retkeily- ja luontokohdeiden tarjonta, opastus ja ylläpito, brändätään maakunta näiden suhteen

Olemme Järvi-Suomea, vesistöasemat näkyviksi. Puhessa ja teoissa.

Markkinoidaan luonnon ja hyvän, lähellä tuotetun ravinnon merkitystä terveydelle

Sujuva raideliikenne etenkin pääkaupungin suuntaan

Kirjastot ja koulut muutetaan alueen kynnysketteröiksi ohjauks- ja neuvontapaikoiksi, joista

Käytetään paikallisia palveluita.

Maisemat ovat hoidettuja, luonnon monimuotoisuus

Hiilijalanjälki on 0 vuonna 2030

Monipaikkaisuus on luonteva vaihtoehto.

Perustetaan alueen oma "digipiiri" jossa nuoret opettavat aikuisia

eteläsuomalainen opinpolku lahtenyt on palannut takaisin ja tuonut kaveritkin tullessaan

asukkailla on mielekästä työtä ja toimeentulo

pohditaan koulutusta paitsi seinien, myös ideoiden kautta (ei rajoituta paikkaan, eikä rakenneta kolosseja)

Uuden viitostien mahdollisuuksien tiedotus

saa puolueetonta ja tasaveroista tietoa ja neuvontaa sekä ohjausta ja kaikkia palveluja kokonaisuutena, mitä alue voi tarjota, esim. autojen lainaa jne.

hyvä koulutus alkaen alakoulusta ammattikoulutukseen

Mahdollista osallistua, vaikka ei halua kuulua mihinkään yhdistykseen.

Lapsi ja nuoret mukana kehittämässä

Kaivoshakkeita, eikä kaivoksia ole perustettu.

Vesistöt hyvässä tilassa, ympäristötuki

Koulut otetaan käyttöön 24/7/365

Kuntaan 2-3 yhteiskäyttöistä hybridiautoa, joita saa lainata kuten kirjastosta kirjoja

Maaseudusta tulee yhä enemmän palveluja tarjottavaa aluetta, josta palveluja tarjotaan koko Suomeen ja kansainvälisesti

Maaseudulla kukoistaa innovointi: uudet ideat syntyvät pienissä aluellisissa verkostoissa digitaalisissa ryhmässä

Maatalouden tukiohjaus edelleen luonnon ja maiseman hoitoon ym

Kaivoslaki kuntoon

Säännöllisesti kuullaan seudun asukkaiden tarpeita ja toiveita

hyvä koulutus alkaen alakoulusta ammattikoulutukseen

Lapsi ja nuoret mukana kehittämässä

Lapsi ja nuoret mukana kehittämässä

E-S puhtain alue maailmassa!

Joka niemen nokassa on etäläjä ja samalla paikallinen työllistäjä

Kullakin alueella on Miun Mikkelin tyyppinen some-vertaisryhmä, jossa kulttuurihyvinvointia voi kohentaa yhdessä

